148 Chaînes, pignons et accessoires > Pignons à moyeux amovibles en acier
modèles A1-08-16 - A1-082-16 - A1-083-16
 ❚  Produits
associés
A2-01-16 Page 72
A2-012-16 Page 72
A2-013-16 Page 72
Page 141
A1-08-168
Page 155
A5-MA  Page 520
 ❚ MATIÈRES
-  Acier.
-  Fonte.
 ❚ UTILISATION
-  Pour chaîne à rouleaux 16 B.
-  Largeur intérieure : 17,02 mm.
-  ø rouleau : 15,88 mm.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  l3 : 47,7 mm.
Pignon à chaîne en acier, à moyeu
amovible 16 B - Pas 25,4 mm
4321
8765
d
2
d
4
l4
l2
l1
d
3
d
2
d
4
d
3
d
2
d
4
l2
l3
l1
d
2
d
4
d
3
l2
l3
l1
d
3
d
2
d
4
l1
l2
d
3
d
2
d
4
l1
l2
l4
d
3
d
2
d
4
l1
l2
l3
d
3
d
2
d
4
l1
l2
l2
l4
l1
d
2
d
4
149 Chaînes, pignons et accessoires > Pignons à moyeux amovibles en acier
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande  A1-08-16-13
Nombre
de
dents
d2
d4 l2 Simple
N° du
moyeu
d3 l1
Schéma
n°
Poids Double
N° du
moyeu
d3 l1 l3
Schéma
n°
Poids Triple
N° du
moyeu
l1 l4
Schéma
n°
Poids
kg kg kg
Acier
13 117,7 106,13 16,2 A1-08-16-13 l 1615 73 38 1 0,98 - - - - - - - - - - - - - - -
15 133,7 122,16 16,2 A1-08-16-15 l 1615 76 38 1 1,3 A1-082-16-15 l 2012 - 47,7 47,7 3 2,11 - - - - - - -
17 149,8 138,23 16,2 A1-08-16-17 l 2012 90 32 1 1,59 A1-082-16-17 l 2517 - 47,7 47,7 3 2,53 A1-083-16-17 l 2517 79,6 79,6 5 4,29
19 165,9 154,31 16,2 A1-08-16-19 l 2517 108 44 1 2,29 A1-082-16-19 l 2517 - 47,7 47,7 3 3,8 A1-083-16-19 l 3030 79,6 79,6 5 4,36
20 173,9 162,38 16,2 A1-08-16-20 l 2517 110 44 1 2,6 A1-082-16-20 l 2517 - 47,7 47,7 3 4,1 - - - - - - -
21 182 170,42 16,2 A1-08-16-21 l 2517 110 44 1 2,81 A1-082-16-21 l 3020 140 51 47,7 2 4,15 A1-083-16-21 l 3030 79,6 79,6 5 6,69
22 190,1 178,48 16,2 A1-08-16-22 l 2517 110 44 1 3,1 - - - - - - - - - - - - - - -
23 198,1 186,53 16,2 A1-08-16-23 l 2517 110 44 1 3,38 A1-082-16-23 l 3020 140 51 47,7 2 5,69 - - - - - - -
25 214,2 202,66 16,2 A1-08-16-25 l 2517 110 44 1 3,97 A1-082-16-25 l 3020 140 51 47,7 2 6,38 - - - - - - -
28 238,4 226,85 16,2 A1-08-16-28 l 2517 110 44 1 5,26 - - - - - - - - - - - - - - -
30 254,6 242,99 16,2 - - - - - - - A1-082-16-30 l 3030 140 76 47,7 2 13,5 - - - - - - -
38 319,2 307,59 16,2 - - - - - - - A1-082-168-38 l 3030 160 76 47,7 7 14,94 - - - - - - -
Fonte
57 474,9 461,07 16,2 A1-08-168-57 l 3020 160 51 6 13,87 - - - - - - - - - - - - - - -
76 628,4 614,65 16,2 A1-08-168-76 l 3020 160 51 6 22,63 - - - - - - - - - - - - - - -
modèles A1-08-16 - A1-082-16 - A1-083-16
Pignon à chaîne en acier, à moyeu
amovible 16 B - Pas 25,4 mm